

Amenajarea si consolidarea lunii riuletului din centrul s.Oniscani r-nul Calarasi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 183 142,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia terenului de joaca pentru copii				
		1.1. Invertizarea				
1	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	3,24	495,80 495,80	1 606,40 1 606,40
2	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	3,24	540,35 223,55	1 750,74 724,31
		<i>Total</i>	lei			3 357,14
		Total Invertizarea Inclusiv salariu				3 357,14 2 330,71
		1.2. Teren de joaca				
3	TsH91A	Instalarea complexelor de joaca consum beton 0.1 m3/buc	buc	7,00	425,44 333,94	2 978,05 2 337,55
		<i>Total</i>	lei			2 978,05
		Total Teren de joaca Inclusiv salariu				2 978,05 2 337,55
		<i>Total</i>	lei			6 335,19
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			1 120,38

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			116,69
		<i>Total</i>				7 572,26
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			605,79
		<i>Total</i>				8 178,05
		<i>Beneficiu</i>	2 %			163,56
		Total Constructia terenului de joaca pentru copii Inclusiv salariu				8 341,60 4 668,26
		2. Utilaj (альбом КСИЛ)				
4	Pret de piata	Детский игровой комплекс nr.5116	buc	1,00	52 650,00 0,00	52 650,00 0,00
5	Pret de piata	Детский спортивный комплекс nr.6304	buc	1,00	38 000,00 0,00	38 000,00 0,00
6	Pret de piata	Спортивный тренажёр nr.7502	buc	1,00	12 000,00 0,00	12 000,00 0,00
7	Pret de piata	Спортивный тренажёр nr.7503	buc	1,00	12 000,00 0,00	12 000,00 0,00
8	Pret de piata	Спортивный тренажёр nr.7520	buc	1,00	13 000,00 0,00	13 000,00 0,00
9	Pret de piata	Спортивный тренажёр nr.7521	buc	1,00	10 000,00 0,00	10 000,00 0,00
10	Pret de piata	Спортивный тренажёр nr.7550	buc	1,00	4 916,00 0,00	4 916,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			142 566,00
		<i>Cheltuieli de depozitare-manipulare</i>	1,2 %			1 710,79
		Total Utilaj (альбом КСИЛ) Inclusiv salariu				144 276,79

		Total	lei			152 618,39
		TVA	20 %			30 523,68
		Total deviz: Inclusiv salariu				183 142,07 4 668,26

Intocmit

SA SILANS -I.S

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea si consolidarea
lunii riuletului din centrul
s.Oniscani r-nul Calarasi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 183 142,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	33,95	46,38	1 574,60
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	15,6168	46,38	724,31
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,9356	46,38	2 223,25
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,15	46,38	146,10
Total manopera						4 668,26

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	12,8304	80,00	1 026,43
2.	1212121212121	apa	m3	1,05	10,00	10,50
3.	2663102100000	Beton	m3	0,70	900,00	630,00
4.	Детский игровой комплекс пр.51	Детский игровой комплекс пр.5116	buc	1,00	52 650,00	52 650,00
5.	Детский спортивный комплекс пр	Детский спортивный комплекс пр.6304	buc	1,00	38 000,00	38 000,00
6.	Спортивный тренажёр пр.7502	Спортивный тренажёр пр.7502	buc	1,00	12 000,00	12 000,00
7.	Спортивный тренажёр пр.7503	Спортивный тренажёр пр.7503	buc	1,00	12 000,00	12 000,00
8.	Спортивный тренажёр пр.7520	Спортивный тренажёр пр.7520	buc	1,00	13 000,00	13 000,00
9.	Спортивный тренажёр пр.7521	Спортивный тренажёр пр.7521	buc	1,00	10 000,00	10 000,00
10.	Спортивный тренажёр пр.7550	Спортивный тренажёр пр.7550	buc	1,00	4 916,00	4 916,00
Total materiale de construcții						144 232,93
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	152 618,3 9
-------	-----	----------------

TVA	20 %	30 523,68
-----	------	-----------

Total deviz:

**183 142,0
7**

Intocmit

SA SILANS -I.S

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea si consolidarea luncii
riuletului din centrul s.Oniscani r-nul Calarasi

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Construcția terenului de joaca pentru copii				
		1.1. Invertizarea				
1	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2			495,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	46,38	495,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 606,40
2	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			540,35
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	46,38	223,55
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	80,00	316,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 750,74
		1.2. Teren de joaca				
3	TsH91A	Instalarea complexelor de joaca consum beton 0.1 m3/buc	buc			425,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	46,38	88,12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	46,38	20,87
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	46,38	224,94
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	900,00	90,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 978,05
		2. Utilaj (альбом КСИЛ)				
4	Pret de piata	Детский игровой комплекс пр.5116	buc			52 650,00
						0,00
	Детский игровой комплекс пр.51	Детский игровой комплекс пр.5116	buc	1,0000	52 650,00	52 650,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52 650,00
5	Pret de piata	Детский спортивный комплекс пр.6304	buc			38 000,00
						0,00
	Детский спортивный комплекс пр	Детский спортивный комплекс пр.6304	buc	1,0000	38 000,00	38 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			38 000,00
6	Pret de piata	Спортивный тренажёр пр.7502	buc			12 000,00
						0,00
	Спортивный тренажёр пр.7502	Спортивный тренажёр пр.7502	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 000,00
7	Pret de piata	Спортивный тренажёр пр.7503	buc			12 000,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	Спортивный тренажёр nr.7503	Спортивный тренажёр nr.7503	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 000,00
8	Pret de piata	Спортивный тренажёр nr.7520	buc			13 000,00 ----- 0,00
	Спортивный тренажёр nr.7520	Спортивный тренажёр nr.7520	buc	1,0000	13 000,00	13 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 000,00
9	Pret de piata	Спортивный тренажёр nr.7521	buc			10 000,00 ----- 0,00
	Спортивный тренажёр nr.7521	Спортивный тренажёр nr.7521	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 000,00
10	Pret de piata	Спортивный тренажёр nr.7550	buc			4 916,00 ----- 0,00
	Спортивный тренажёр nr.7550	Спортивный тренажёр nr.7550	buc	1,0000	4 916,00	4 916,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 916,00

APROBAT:

Intocmit
SA SILANS -I.S

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.